CÂMARA MUNICIPAL DE CUNHA

  “PORTAL DA CIDADANIA”
www.cunha.sp.leg.br

OFÍCIO Nº 94/2024
Pg. 1 de 1

Cunha, 19 de NOVEMBRO de 2024.

Ao Exmo. Sr.
José Éder Galdino da Costa
Prefeito Municipal

Assunto: Encaminha: Requerimento nº 32; e Indicações nº 335 a 341.

Tem este a finalidade de encaminhar a Vossa Excelência:

1. Um Requerimento: nº 32 (Requer que o Executivo esclareça os motivos da inobservância da
emenda efetuada na Lei Orçamentária Anual, do exercício 2024, no que se refere à reserva
dispensada para pagamento majorado da cesta-básica aos servidores (no valor de R$250,00)), com
cópia em anexo.

2. Sete indicações: de nº 335 a nº 341/2024, com o conteúdo de cada indicação em anexo.

       Sendo o que se cumpria para o momento, apresento meus protestos de alta estima e distinta
consideração.

Ronaldo Charles dos Santos

PRESIDENTE

		2024-11-19T15:53:36-0300